
UCHWAŁA NR XII/72/2019
RADY GMINY MIETKÓW

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art.57, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć w 2019 roku kredyt długoterminowy  w wysokości 260.000 zł ( dwieście sześćdziesiąt tysięcy 
zł) na sfinansowanie spłat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek Gminy Mietków.

§ 2. Zabezpieczenie kredytu i odsetek stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracja wekslową

§ 3. Kredyt  zostanie spłacony z dochodów własnych gminy

§ 4. Spłata kredytu nastąpi w latach  2020 – 2027

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Helena Artymowicz

Id: 3F6B46A3-35FD-403A-B525-3F962989CCBE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po rekonstrukcji budżetu spowodowanej brakiem pewności realizacji dochodów z tyt. podatku od
nieruchomości a także potrzebą zapewnienia środków na wypłatę wynagrodzeń w oświacie, zaistniała
konieczność zwiększenia zadłużenia o kwotę 260.000 zł. Łączna kwota planowanej kredytu w 2019 r. to
500.000 zł.

Budżet po zmianach przedstawia się następująco;

-plan dochodów budżetu w wysokości 19.399.188,15 zł

-plan wydatków budżetu w wysokości 19.351.188,15 zł

-planowana nadwyżka w wysokości 48.000 zł

-plan przychodów budżetu w wysokości 667.000 zł,

-w tym wolne środki w wysokości 167.000 zł

-rozchodów budżetu w wysokości 715.000 zł

Planowana nadwyżka przeznaczona jest na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. Brakująca
kwota sfinansowania rozchodów to kredyt w wysokości 500.000 zł.

Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych budżetu gminy, poczynając od 2020 roku przez
okres 8 lat. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny „in blanco.”

Id: 3F6B46A3-35FD-403A-B525-3F962989CCBE. Podpisany Strona 1




